
 
   
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 

Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 
Tel. 055/8712001 

Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 
e-mail: poic80600q@istruzione.it 

poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
  

- Alle famiglie  
- Ai docenti  
- Al personale ATA 
- Alla DSGA 
- Atti/ Albo on line/ Circolari 

 

           
Oggetto: Chiusura dei plessi  scolastici e degli Uffici di Segreteria per emergenza arancione per 
rischio idrogeologico idraulico e temporali forti diramato dalla Regione Toscana - venerdì 14 
marzo 2025 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza n 57 del Comune di Carmignano (ns prot. n. 2092 del 13/03/2025)  con la quale si 
informa codesta Istituzione scolastica  che per emergenza arancione per rischio idrogeologico idraulico 
e temporali forti diramato dalla Regione Toscana venerdì 14/03/2025 saranno chiuse tutte le scuole 
pubbliche/private di ogni ordine e grado 

 
DISPONE 

 
 la chiusura dei plessi scolastici e degli Uffici di Segreteria per l’intera giornata di venerdì 14 marzo 
2025. 
 
Si allega l'Ordinanza del Sindaco. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giacinto CIAPPETTA  

  “Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
            ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93” 

 

 

mailto:poic80600q@istruzione.gov.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it



